



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
20. Yüzyıl Siyasi Tarihi	SBK304	6	3 + 0	5,0	Zorunlu
Birim Bölüm	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Lisans (Yüz yüze)				
Amaç	Siyasi tarihe ilişkin temel bilgileri vermek, Türk, Batı ve Dünya siyasal tarihine ilişkin genel bir kavrayış becerisi kazandırmak				
Ders İçeriği	I. Dünya Savaşından günümüze kadar geçen dönem içindeki siyasal olayları inceler				
Ders Veren	Doç. Dr. Yavuz CANKARA				
Ders Kaynakları	Fahir Armaoğlu, Siyasi Tarih, Oral Sander, Siyasi Tarih II, İmge Yayınevi, Ankara				

Hafta	Konu
1	Birinci Dünya Savaşı öncesi ortam, Batı (Avrupa) emperyalizmi ve sömürgeciliği
2	Birinci Dünya Savaşına gidilmesi, siyasal, ekonomik, askeri gelişmeler, Avrupa Uyumu ve yeni uluslar arası güç dengesi
3	Almanya ve İngiltere arasında güç dengesi
4	Avrupa-Dış dünya, Batı (Avrupa)'ya yönelik emperyalizm ve sömürgecilik karşıtlığı
5	Savaş öncesi bunalımlar ve Savaş, Osmanlı Devletinin parçalanması ve Osmanlı'da son gelişmeler
6	Birinci Dünya Savaşı'ndan çıkış, Savaşın genel sonuçları ve Osmanlı'nın Dağılışı
7	Türk Kurtuluş Savaşı
8	vize + İkinci Dünya Savaşı öncesi Durum, Avrupa
9	İkinci Dünya Savaşı öncesi Durum, Avrupa-dışı dünya, ABD, Ortadoğu ve Türkiye
10	İkinci Dünya Savaşı
11	İkinci Dünya Savaşı ve Savaşın Bitişi
12	İki Kutuplu Dünya anlayışı (ve eleştirisi), Soğuk Savaş
13	Soğuk Savaş Dönemi, ABD, Rusya, Avrupa ve Türkiye
14	Soğuk Savaş Sonrasına genel bakışlar, (yeni) küreselleşme

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	5	2
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	5	1
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	5	3
Ara Sınav 1		20	1
Final		30	1
Ders İş Yükü:		244	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		9,57	

Program Çıktıları	
1	Siyaset bilimi ve kamu yönetimi (SBKY) alanına dair temel teorik bilgilere sahiptir.
2	Kamu ve özel sektörde görevli elemanlarda aranan düzeyde hukuk, muhasebe, işletme alanlarıyla ilgili bilgilere sahiptir.
3	Alanıyla ilgili akademik çalışmalar yapabilecek düzeyde analitik bilgiye sahiptir.
4	Alanının gerektirdiği derecede bilgisayar teknolojilerini kullanabilir.
5	SBKY alanıyla ilgili temel kavramları kavrayabilme, bunlar arasında ilişki kurabilme ve bu kavramları kullanarak toplumsal değişimi neden-sonuç ilişkisi çerçevesinde kavrayabilme bilgisine sahiptir.
6	SBKY alanıyla ilgili teorik bilgileri eleştirel düşünme yeteneği ile birleştirerek analiz edebilme ve uygulama sonuçlarını yorumlama becerisine sahiptir.
7	Alanıyla ilgili araştırma yapacak düzeyde görsel, yazılı ve elektronik verileri kullanma becerisine sahiptir.
8	Görsel, yazılı ve elektronik kayıtlardan elde ettiği verileri kullanarak SBKY alanıyla ilgili sosyo-ekonomik problemlere çözüm yolları üretebilme becerisine sahiptir.
9	SBKY alanının diğer sosyal bilim dalları ile ilişkisini kavrama ve küreselleşen dünyada karşılaşılan olayların sosyal temellerini ortaya koyabilme becerisine sahiptir.
10	İş ve sosyal yaşamında üzerine düşen görevleri yerine getirme bilincine sahiptir.
11	İlgili konularda grup halinde veya bireysel olarak bağımsız karar alabilme yeteneğine sahiptir.
12	İlgili uygulama çalışmalarında süreci şekillendirip, uygulamada kullanacağı yöntemleri belirler.
13	Kendine özgü bir çalışma yöntemi oluşturabilme yeteneğine sahiptir.
14	SBKY alanına dair konulara daima ilgi duyar ve öğrenme sürecini üniversite dışında da devam ettirir.
15	SBKY alanına dair konularda analiz bilgisi ve yeteneğini kullanarak uygulama yapabilme yetkinliğine sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Karşılaştırmalı dış politika analiz yapar	4	5	4	4	4	5	5	4	4	4	5	3	3	4	4
Karşılaştırmalı literatür takip eder.	5	4	4	5	4	5	5	4	4	4	5	3	3	4	4
Analiz yeteneği kazanır	5	4	4	4	5	4	5	4	4	4	4	3	3	4	4

